
奧堡打不死「細」抗病「仁」

www.lionrockdaily.com 2025.4.3 | THU

2025.4.3 | THU

2025.4.3 | 星期四

2025 年4月3日 星期四

2025.4.3 | THU

2025 年4月3日 星期四

P13 體育

基於今仗是英超快車最後一戰，賽程對雙方來說百
上加斤。車路士踢完今仗將於周日晚英超作客賓

福特，然後下周中歐協聯作客波蘭歷基亞。幸而車路
士今季經常在歐協聯更換逾半隊正選，主力球員負荷
較其他歐戰球隊輕。球隊近期戰績亦明顯更好，近5場
正式賽事贏出4場，主場出擊踢高一皮波，自1月中起
已經各項賽事5連勝。何況車仔多年來一直恰住熱刺，
近10次正式賽事對決8勝1和僅1負，包括近3次全勝
共轟入10球，最近一次在去年12月，首循環作客熱刺
贏4:3。

車仔近期在陣上的演出未盡如人意，領隊馬利斯卡因為連場
踢得被動而遭炮轟，不過他仍為球隊的進度感到滿意：「我哋經歷過困難

時刻，考慮到早前傷病問題，已經努力去搵解決方案。我當然知道今晚倫敦打
吡重要性，我哋會贏，亦會確保球隊可以參加下屆歐聯比賽。」車仔目前在聯
賽榜排第4，只領先第5至7位的曼城、紐卡素及白禮頓1至2分，而且多踢紐
卡素一場，要保住下屆歐聯資格仍需努力。

熱刺更重視歐霸盃

熱刺踢完今仗後，周日晚主場對修咸頓，然後下周中歐霸
盃八強首回合主場對德甲法蘭克福。領隊普斯迪高古近期明顯
已將目標鎖定歐霸盃，若能捧盃將可以拯救失敗球季。近3場

聯賽合共只得一分，當中有兩場零入球，現時排第14位，反正無
望靠聯賽排名衝擊下屆歐洲賽資格，亦不愁降班，對英超的重視程度

肯定在車路士之下。雙方目前傷兵情況不
相伯仲，都在可控範圍，但以熱刺最近一
仗另一場倫敦打吡，作客0:2負富咸表現，
難敵近9仗主場對賽有8仗最少攻入兩球的
車路士。

本周末歐洲主要聯賽缺
乏頂級大戰，只有周日晚曼
聯主場對曼城的同巿打吡較
受注目。不過從博彩角度，

卻值得多花時間研究，皆因下周中歐洲3
大盃賽將進行八強首回合賽事。根據之前
16強兩回合賽事統計，有份參戰歐洲賽
的球隊，在賽前一輪聯賽的贏盤率低於三
成，來到八強比賽更關鍵，加上多個聯賽
爭霸形勢漸告明朗，相信列強留力情況會
更普遍。
以16強戰前兩回合統計，主要聯賽

球隊只有巴黎聖日耳門一隊，在兩回合比
賽之前，都在本土聯賽贏盤，主要原因是
該隊在法甲大超班，即使收起主場仍足夠
大炒對手。全贏只有一隊，但全輸卻多達
7隊，西甲皇馬、馬體會、意甲國米、德
甲法蘭克福、法甲里爾、荷甲燕豪芬及阿
積士，在歐戰前兩回合都輸盤而回。

皇馬下周二晚歐聯八強首回合作客對
阿仙奴，這支衛冕冠軍在上圈16強戰兩
回合前已經連續輸盤（作客不敵貝迪斯，
主場小勝華歷簡奴），球隊又剛於西班牙
盃準決賽次回合，與皇家蘇斯達鬥到加時
才晉身決賽，主力戰將包括比寧咸、雲尼
斯奧斯、費達歷高華維迪等都踢足120分
鐘，周六晚西甲主場面對近4輪不敗的華
倫西亞，肯定會大輪換，繼續輸盤可能性
極高。

皇馬難炒華倫
歐戰列強周末繼續反

足智彩最新賽程
馬會編號

FB9692
FB9756
FB9750
FB9753
FB9747*
FB9754*
FB9749
FB9751*
FB9748*

開賽時間

周五3:00am
周五3:15am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:30am
周五8:30am
周五10:00am

賽事

英超
葡盃
自由盃
自由盃
自由盃
南球盃
自由盃
南球盃
南球盃

主隊

(4)
(超1)
(巴11)
(阿A6)
(秘6)
(委5)
(委2)
(烏6)
(厄9)

車路士
士砵亭
巴希亞

CA科爾多瓦中央
士砵亭水晶
卡貝略港大學
塔奇拉
切洛拉高
穆蘇魯拿

主

1.59
1.09
2.11
1.93
6
5.3
7.25
3.45
1.47

和

4.05
6.8
2.98
2.98
3.9
3.45
4.25
3.05
3.85

客

3.95
16
3.1
3.6
1.41
1.53
1.32
1.94
5.2

客隊

(14)
(超11)
(巴10)
(厄2)
(巴15)
(阿B7)
(巴9)
(阿A8)
(智3)

熱刺
里奧艾維
國際體育會
利加大學
彭美拉斯
拉魯斯
法林明高
防衛者
柏利斯天奴

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

德甲第28輪，明晚奧格斯堡主場對拜
仁慕尼黑（NOW 639 台周六 2:30am 直
播）。拜仁下周二晚，於歐聯八強首回合
主場鬥國際米蘭，今輪預期會作適度輪

換，何況球隊面對嚴重傷兵問題，守將烏柏美卡奴、
艾方素戴維斯及伊藤洋輝，最近竟然同受重創要長
抖，加上原有傷兵門將紐亞、中場柏夫洛域及翼鋒京
士利高文等，可用兵源有限，今仗只能盡情慳力；奧
格斯堡上輪1:1賽和賀芬咸，門將達文連續684分鐘不
失球紀錄告終，不過所失一球是問題12碼，守將古利
維奧禁區內被近距離省中手部，失波相當不值，球隊
近季曾多次在拜仁身上偷雞成功，雙選下盤及細盤。
周六晚緬恩斯主場對基爾，緬恩斯上輪作客不敵

多蒙特，但下半場表現已大有改善，今仗遇上降班膽
力足反彈，基爾仍保持今季作客場場入波，撐埋大
盤。至於周六晚壓軸戲雲達不來梅主場對法蘭克福
（NOW 639台周日12:30am直播），法福下周中歐霸
盃要作客倫敦對熱刺，該隊上圈歐霸兩戰阿積士之前
的德甲都輸波，今場平手盤追主隊。

5大聯賽歐戰球隊周末聯賽賽程
英超

愛華頓對阿仙奴*

阿士東維拉* 對 諾定咸森林

賓福特對車路士*

熱刺* 對 修咸頓

曼聯* 對 曼城

意甲
帕爾馬對國際米蘭*
AC米蘭對費倫天拿*
阿特蘭大對拉素*

德甲
奧格斯堡對拜仁慕尼黑*
弗賴堡對多蒙特*

雲達不來梅對法蘭克福*

西甲
皇家馬德里* 對 華倫西亞
巴塞隆拿* 對 貝迪斯*
維拉利爾對畢爾包*

法甲
巴黎聖日耳門* 對 昂熱
里昂對里爾*

*為有歐戰任務

入球大細
(3/3.5)細

5/4(六) 9:30pm 德甲
緬恩斯對基爾

讓球(+1)
主勝

黑柴周末心水餐單

入球大細
(2.5/3)大

讓球(-1)
主勝

5/4(六) 2:30am 德甲
奧格斯堡對拜仁慕尼黑

6/5(日) 12:30am 德甲
雲達不來梅對法蘭克福

讓球(0)
主勝

英 超
第 30輪獨
腳戲上演

倫敦打吡，第4位車
路士主場迎戰第14位
熱刺。兩軍下周中都
需要應付歐洲賽任
務，近期賽程忙到
嘔。不過相比之下，
車路士兵源遠比客軍
充裕，而且向來以截
然不同陣容應付歐協
聯，季尾階段體能秤
先；熱刺對賽往績被
車仔恰死，近期在英
超戰績低落，明顯已
將更多精力放在歐霸
盃。車仔主場讓半一
撐 上 盤 。 （NOW
611及 621台周五
3:00am直播）

倫敦打
吡
熱捧

車仔
兵源充

裕 對
賽秤先

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝

熱
刺
翼
鋒

孫
興
民

車路士中場

高爾彭馬

■

雲
尼
斯
奧
斯
︵
上
︶
在
西
盃

搏
足120

分
鐘
，
今
輪
聯
賽

極
可
能
休
息
。




