英 超



第 30 輪 獨 腳戲上演 倫敦打吡,第4位車 路士主場迎戰第14位 。兩軍下周中都 需要應付歐洲賽任 近期賽程忙到 嘔。不過相比之下, 車路士兵源遠比客軍 充裕,而且向來以截 然不同陣容應付歐協 聯,季尾階段體能秤 先; 熱刺對賽往績被 車仔恰死, 近期在英 超戰績低落,明顯已 將更多精力放在歐霸 盃。車仔主場讓半一 撐上盤。(NOW 611及621台周五

3:00am 直播)



其於今仗是英超快車最後一戰,賽程對雙方來說百 上加斤。車路士踢完今仗將於周日晚英超作客賓 福特,然後下周中歐協聯作客波蘭歷基亞。幸而車路 士今季經常在歐協聯更換逾半隊正選,主力球員負荷 較其他歐戰球隊輕。球隊近期戰績亦明顯更好,近5場 正式賽事贏出4場,主場出擊踢高一皮波,自1月中起 已經各項賽事5連勝。何況車仔多年來一直恰住熱刺, 近10次正式賽事對決8勝1和僅1負,包括近3次全勝 共轟入10球,最近一次在去年12月,首循環作客熱刺

車仔近期在陣上的演出未盡如人意,領隊馬利斯卡因為連場 踢得被動而遭炮轟,不過他仍為球隊的進度感到滿意:「我她經歷過困難 時刻,考慮到早前傷病問題,已經努力去搵解決方案。我當然知道今晚倫敦打 吡重要性,我哋會贏,亦會確保球隊可以參加下屆歐聯比賽。」車仔目前在聯 賽榜排第4,只領先第5至7位的曼城、紐卡素及白禮頓1至2分,而且多踢紐 卡素一場,要保住下屆歐聯資格仍需努力。

熱刺更重視歐霸盃

熱刺踢完今仗後,周日晚主場對修咸頓,然後下周中歐霸 盃八強首回合主場對德甲法蘭克福。領隊普斯迪高古近期明顯 已將目標鎖定歐霸盃,若能捧盃將可以拯救失敗球季。近3場 聯賽合共只得一分,當中有兩場零入球,現時排第14位,反正無 望靠聯賽排名衝擊下屆歐洲賽資格,亦不愁降班,對英超的重視程度

> 肯定在車路士之下。雙方目前傷兵情況不 相伯仲,都在可控範圍,但以熱刺最近一 仗另一場倫敦打吡,作客0:2負富咸表現, 難敵近9仗主場對賽有8仗最少攻入兩球的 車路士。

馬難炒華

列強周



乏頂級大戰,只有周日晚曼 聯主場對曼城的同市打吡較 受注目。不過從博彩角度,

卻值得多花時間研究,皆因下周中歐洲3 大盃賽將進行八強首回合賽事。根據之前 16 強兩回合賽事統計,有份參戰歐洲賽 的球隊,在賽前一輪聯賽的贏盤率低於三 成,來到八強比賽更關鍵,加上多個聯賽 爭霸形勢漸告明朗,相信列強留力情況會 更普遍。

以16強戰前兩回合統計,主要聯賽 球隊只有巴黎聖日耳門一隊,在兩回合比 賽之前,都在本土聯賽贏盤,主要原因是 該隊在法甲大超班,即使收起主場仍足夠 大炒對手。全贏只有一隊,但全輸卻多達 7隊,西甲皇馬、馬體會、意甲國米、德 甲法蘭克福、法甲里爾、荷甲燕豪芬及阿 積士,在歐戰前兩回合都輸盤而回。



搏足 120 a ■雲尼斯: 極可能休息 分鐘 £ 今 輪 在 聯西 賽 盃

皇馬下周二晚歐聯八強首回合作客對 阿仙奴, 這支衛冕冠軍在 | 圈 16 強戰兩 回合前已經連續輸盤(作客不敵貝迪斯, 主場小勝華歷簡奴),球隊又剛於西班牙 盃準決賽次回合,與皇家蘇斯達鬥到加時 才晉身決賽,主力戰將包括比寧咸、雲尼 斯奧斯、費達歷高華維迪等都踢足 120分 鐘,周六晚西甲主場面對近4輪不敗的華 倫西亞, 肯定會大輪換, 繼續輸盤可能性 極高。

5大聯賽歐戰球隊周末聯賽賽程

愛華頓 對 阿仙奴* 阿士東維拉* 對 諾定咸森林

革紹

賓福特 對 車路士* 熱刺*對修咸頓 曼聯* 對 曼城

意甲 帕爾馬 對 國際米蘭* AC 米蘭 對 費倫天拿* 阿特蘭大 對 拉素*

德甲

西甲 皇家馬德里* 對 華倫西亞 巴塞隆拿* 對 貝迪斯* 維拉利爾 對 畢爾包*

奧格斯堡 對 拜仁慕尼黑* 弗賴堡 對 多蒙特* 雲達不來梅 對 法蘭克福*

法甲 巴黎聖日耳門* 對 昂熱 里昂對 里爾* *為有歐戰任務

「細」抗病| 堡打不死

5/4(六) 2:30am 德甲 奧格斯堡 對 拜仁慕尼黑

入球大組



5/4(六) 9:30pm 德甲 緬恩斯 對 基爾

入球大組

讓球(-1)

6/5(日) 12:30am 德甲 雲達不來梅 對 法蘭克福

讓球(0)



德甲第28輪,明晚奧格斯堡主場對拜 仁慕尼黑 (NOW 639 台周六 2:30am 直 播)。拜仁下周二晚,於歐聯八強首回合 主場鬥國際米蘭,今輪預期會作適度輪

換,何況球隊面對嚴重傷兵問題,守將烏柏美卡奴、 艾方素戴維斯及伊藤洋輝,最近竟然同受重創要長 抖,加上原有傷兵門將紐亞、中場柏夫洛域及翼鋒京 士利高文等,可用兵源有限,今仗只能盡情慳力;奧 格斯堡上輪 1:1 賽和賀芬咸,門將達文連續 684 分鐘不 失球紀錄告終,不過所失一球是問題12碼,守將古利 維奧禁區內被近距離省中手部,失波相當不值,球隊 近季曾多次在拜仁身上偷雞成功,雙選下盤及細盤。

周六晚緬恩斯主場對基爾,緬恩斯上輪作客不敵 多蒙特,但下半場表現已大有改善,今仗遇上降班膽 力足反彈,基爾仍保持今季作客場場入波,撐埋大 盤。至於周六晚壓軸戲雲達不來梅主場對法蘭克福 (NOW 639 台周日 12:30am 直播), 法福下周中歐霸 盃要作客倫敦對熱刺,該隊上圈歐霸兩戰阿積士之前 的德甲都輸波,今場平手盤追主隊。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊		圭	和	客	客隊		直播
FB9692	周五 3:00am	英超	(4)	車路士	1.59	4.05	3.95	(14)	熱刺	now
FB9756	周五3:15am	葡盃	(超1)	士砵亭	1.09	6.8	16	(超11)	里奧艾維	
FB9750	周五6:00am	自由盃	(巴11)	巴希亞	2.11	2.98	3.1	(巴10)	國際體育會	
FB9753	周五 6:00am	自由盃	(阿A6)	CA科爾多瓦中央	1.93	2.98	3.6	(厄2)	利加大學	
FB9747*	周五 6:00am	自由盃	(秘6)	士砵亭水晶	6	3.9	1.41	(巴15)	彭美拉斯	
FB9754*	周五 6:00am	南球盃	(委5)	卡貝略港大學	5.3	3.45	1.53	(阿B7)	拉魯斯	
FB9749	周五 8:30am	自由盃	(委2)	塔奇拉	7.25	4.25	1.32	(巴9)	法林明高	
FB9751*	周五8:30am	南球盃	(烏6)	切洛拉高	3.45	3.05	1.94	(阿A8)	防衛者	
FB9748*	周五 10:00am	南球盃	(厄9)	穆蘇魯拿	1.47	3.85	5.2	(智3)	柏利斯天奴	
nów =NC	S =Viu TV	=無終電視 ペププレー=mvTV SLIPFR 🔛 =YouTube						註: 賠率截至昨晚9時,*為中立場		